ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2022

№00

с.Цингалы
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Цингалы

от 18.11.2019г. №94
Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для эффективного и

ответственного управления муниципальными

финансами, повышения устойчивости местного

бюджета в сельском поселении Цингалы
на 2020-2026 годы»

В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Цингалы от 31 декабря 2015 года № 48 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Цингалы», на основании Устава сельского поселения Цингалы в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы:
1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 18.11.2019г №94 «Создание условий для эффективного и ответственного

 управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местного бюджета в  сельском поселении Цингалы на 2020-2026 годы» (далее-Программа)
следующие изменения:
1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местного бюджета в в сельском поселении Цингалы на 2020-2026 годы» строку «Объемы финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы  составляет 74572,98 тыс.руб., в том числе:

2020 год – 12580,9 тыс. рублей;

2021 год – 12182,58 тыс. рублей;

2022 год – 12627,1 тыс. рублей;

2023 год -  12347,8 тыс. рублей;

2024 год -  12694,0 тыс. рублей;
2025 год -  12140,6 тыс.рублей;

2026 год -   0,00      тыс.рублей.
1.2. . Приложение 3 к муниципальной программе «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местного бюджета в  сельском поселении Цингалы на 2020-2026 годы»  изложит в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Цингалы

А.И.Козлов
Приложение 1

к муниципальной
программе «Создание условий для эффективного и

ответственного управления муниципальными

финансами, повышения устойчивости местного

бюджета в сельском поселении Цингалы

на 2020-2026 годы»
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  программы ««Создание условий для эффективного  и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местного бюджета» в  сельском поселении Цингалы на 2020-2026 гг.
	п/п
	Направления финансирования
	Предполагаемы объемы финансирования Программы, тыс. руб.,

в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Муниципальная целевая программа

««Создание условий для эффективного  и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости местного бюджета»

	Обеспечение деятельности главы муниципального образования
	1357,3
	1562,8
	1527,0
	1521,4
	1521,4
	1521,4
	0,00

	в т.ч. местный бюджет
	1357,3
	1562,8
	1527,0
	1521,4
	1521,4
	1521,4
	0,00

	Обеспечение деятельности администрации сельского поселения
	8867,9
	9163,0
	6655,8
	9442,8
	9706,1
	9132,7
	0,00

	в т.ч. местный бюджет
	8867,9
	9163,0
	6655,8
	9442,8
	9706,1
	9132,7
	0,00

	Прочие мероприятия органов местного самоуправления
	2355,7
	1456,78
	4264,3
	1203,4
	1286,4
	1306,5
	0,00

	в т.ч. местный бюджет
	2355,7
	1456,78
	4264,3
	1203,4
	1286,4
	1306,5
	0,00

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам

	180
	180
	180
	180

	в т.ч. местный бюджет

	180
	180
	180
	180

	Итого:
	12580,9
	12182,58
	12627,1
	12347,8
	12694
	12140,6
	0,00